台州科技职业学院关于公布 2020 年物流管理实训教师招聘入围名单的通告

经审定，唐玉藏等 6位同志（具体名单见附件）进入我校物流管理实训教师招聘考试环节，现予

以通告。

2020 年 6 月 24 日上午 9:00 前，所有参加应聘人员凭本人身份证、健康码绿码、体温正常进入

（若非绿码、体温≥37.3℃者，不予进入），携带相关材料（本科及以上毕业证书、学位证书、身份

证、职称证书、技能证书等相关证明原件、复印件，应届毕业生还需提供就业推荐表、就业协议书或

就读学校相关证明）到台州科技职业学院成教培训中心（请按指示路线行走）报到，并进行现场资格

审查。没有按时报到者，视为自动放弃所应聘职位。

请所有应聘人员来校途中勿经过以下疫情重点地区：湖北省；广东省（广州市、深圳市、揭阳市）；

内蒙古（满洲里市）；黑龙江省（哈尔滨市、绥芬河市、牡丹江市）；吉林省（吉林市）、北京市。

联系电话：0576-89188025 89188230

联系人：赵老师 符老师

台州科技职业学院人事处

2020 年 6 月 22 日

2020 年物流管理实训教师招聘入围名单

序号 姓名 性别 应聘岗位 毕业学校

1 唐玉藏 男 物流管理实训教师
宁波大学（本科）

高级物流师

2 文建 男 物流管理实训教师 浙江工业大学（研究生）

3 李璐璐 女 物流管理实训教师
上海财经大学（本科）

高级物流师

4 郭瑞伟 男 物流管理实训教师
浙江师范大学（本科）

高级物流师

5 包文强 男 物流管理实训教师 西南交通大学（研究生）

6 史霖 女 物流管理实训教师 长安大学（研究生）

	台州科技职业学院关于公布2020年物流管理实训教师招聘入围名单的通告